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KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ

Küresel İnovasyon Endeksi 
Eylem Planı ve Stratejisi 
Çalışmaları Devam Ediyor
Küresel İnovasyon Endeksi 2021 çalışma-
ları kapsamında, Türkiye’nin endeks 
konumunu güçlendirmek amacıyla 
Odaklı İnoSuit Programı mentorlarının 
katkılarıyla oluşturulan çalışma grup 
toplantılarında geliştirilen 80’i aşkın orta 
ve uzun vadeli eylem önerisi, sorumlu 
kurum ve Bakanlık temsilcilerinin katılı-
mı ile Haziran ayı boyunca düzenlenen 
toplantılarda istişare edildi.

Fikri Mülkiyet Hakları, Araştırmacı Sayısı ve Niteliği, Ar-Ge Araştırma Harcamaları, 
Üniversite-Sanayi ve İnovasyon İş birliği, Katma Değeri Yüksek Ürün Üretimi, İhracatı, 
İthalatı, Kültür Endüstrisi, Çevresel Sürdürülebilirlik ve Ekonomik Sürdürülebilirlik 
Çalışma Gruplarında ortaya çıkan eylem önerileri ve sorumlu kurum ve Bakanlık 
temsilcilerinin katkıları ile yıl sonuna kadar Küresel İnovasyon Endeksi Eylem Planı ve 
Stratejisinin oluşturulması hedeflenmektedir. 

Orta ve uzun vadeli göstergelerin iyileştirilmesine ilişkin çalışmaların yanında, kısa 
vadeli göstergeler özelinde TÜRKİZ Platformu sorumlu kurum/kuruluş temsilcileri 
Haziran ayına ilişkin eylem girişlerine devam etti.
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

Eğitimlere Hız Kesmeden Devam Ettik

1 Haziran 2021 tarihinde Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri iş birliği ile Gazian-
tep TİM-TEB Girişim Evi faaliyetleri bünyesinde ‘Şirketlerde Verimlilik İzleme Ve 
Geliştirme Uygulamaları’ eğitimi 676 katılımcı ile ‘Stratejik Büyüme ve Kurumsal 
Gelişim’ eğitimi 15 Haziran tarihinde 579 katılımcı ile online olarak gerçekleştirildi.

8 Haziran tarihinde 150 kişinin katılımıyla İzmir TİM-TEB Girişim Evi ve İzmir Katip 
Çelebi Üniversitesi IEEE işbirliği ile ‘Girişimcilikte Başarı Faktörü: İnovasyon’ eğiti-
mi ve 30 Haziran tarihinde Ege İhracatçı Birlikleri işbirliğiyle ‘Yatırım Süreçleri’ eğiti-
mi 30 katılımcı ile online olarak gerçekleştirildi.

30 Haziran tarihinde Mersin TİM-TEB Girişim Evi ve Akdeniz İhracatçı Birlikleri iş birli-
ği ile ‘Şirketlerde Verimlilik İzleme Ve Geliştirme Uygulamaları’ eğitimi 98 katı-
lımcı ile online olarak gerçekleştirildi.

Türkiye’nin 7 İlinde Start Up ve Level Up Online 
Görüşmelerini Gerçekleştirdik

TİM-TEB Girişim Evi Start Up programı kapsamında Mersin, Denizli, İzmir, Bursa ve 
Gaziantep’te 22 girişimci ile Level Up programı kapsamında Ankara, Mersin, Denizli, 
Bursa, İstanbul ve Gaziantep’te programa seçilen 28 girişimci ile birebir danışmanlık 
görüşmeleri gerçekleştirildi.

TİM Girişim Evi kapsamında Erzurum ve Trabzon’da Start Up programı kapsamında 
9 girişimci ile danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi. 
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Detaylı Bilgi için:

http://timlegirisim.com/tr/haberler-girisim-evi-aylik-bultenleri.html  
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

Tarım ve Gıda Sektörlerindeki İhracatçılarla Girişimcileri S2C 
Etkinliğinde Bir Araya Getirdik

7-11 Haziran 2021 tarihinde TİM-TEB Girişim Evi Gıda & Tarım S2C Etkinliği kapsamın-
da gıda ve tarım sektör dikeyinde faaliyet gösteren Marmarabirlik, Abalıoğlu Balık, 
K.F.C Gıda, Nova Fruit Interational ve Adisseo Yem Katkıları ve 20’yi aşkın giri-
şimcinin katılımı ile gerçekleştirildi. Etkinlik kısa sürede işbirliği/satışa dönmesi muh-
temelen toplam 28 B2B görüşme ile tamamlandı.

TİM Sektörler Konseyi ve Yönetim Kurulu Toplantılarında 
Girişimcilerimize Yer Verdik

TİM-TEB Girişim Evi 2021 mezun girişimcileri, TİM Sektörler Konseyi ve Yönetim 
Kurulu üyeleri ile aylık toplantılarda tanışmaya başladı. 16 Haziran Çarşamba günü 
gerçekleştirilen TİM Sektörler Konseyi Toplantısı’nda İstanbul Start Up programın-
dan mezun firmalar ürün ve hizmetlerini tanıtırken, potansiyel iş birliği görüşmeleri-
ne zemin hazırlandı.

TİM İNOVASYON BÜLTENİ

3

TEMMUZ 2021



TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

Ankara TİM-TEB Girişim Evi Girişimcisi N2Mobil TİM Report’ta 
Yer Aldı

Mobil takip sistemlerinde milli ve yenilikçi çözümler sunan ve son yıllarda dört kıtada 
Türkiye’yi temsil eden 2020 2. Dönem Ankara TİM-TEB Girişim Evi girişimcimiz 
N2Mobil TİM Report’ta. Ar-Ge şirketi olarak 2014 yılında kurulan firma, portföyündeki 
‘Harfiyat Yönetim Bilgi Sistemi’ ve ‘Filo Yönetim Sistemi ve Araç Takip Sistemleri’ ile 
sektörde dikkat çekiyor. Öncü projeleri ile fark yaratan N2Mobil, inovatif Ar-Ge proje-
leriyle sektöre yön veriyor. Uluslararası projelerde yer alma hedefiyle çalışmalarında 
son sürat ilerleyen N2Mobil yakın bir zamanda global iş ortakları ile birlikte yeni 
projelere imza atmaya hazırlanıyor.

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimizin Tanıtımına Devam Ediyoruz 

TİM-TEB Girişim Evi girişimcilerinden her sektörden binlerce güçlü alıcılar ile yetkin 
ve güvenilir tedarikçileri online olarak bir araya getiren yeni nesil dijital Pazar plat-
formu TEKLİFLER.NET, yüksek mukavemetli malzemeler ve çevreci hammaddeleri 
filiment ile ürüne dönüştüren FİLİNİA, giyilebilir sağlık teknolojileri ve sağlık takip 
yazılım hizmeti sunan HEKİMANNE ve %100 dijital akıllı yoğun bakım üniteleri hiz-
meti sunan ORDİNATRUM, dijital dünyadaki iş ortağınız WEBBİLİR ve atık çay 
lifinden biyokompozit üreten KOMPORİZE’nin Haziran ayı boyunca sosyal medya 
hesaplarımızdan tanıtımını gerçekleştirdik.

TİM İNOVASYON BÜLTENİ
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

TİM İNOVASYON BÜLTENİ

Girişimcimizden Yatırım Haberi Var!

2019 2. Dönem İstanbul TİM-TEB Girişim Evi girişimcimiz Robomotion, mevcut yatı-
rımcıları Koray Bahar, Ahmet Bilgen, Arman Eker’in yanında yatırım turuna yeni katı-
lan Lima Ventures, hiVC, Agah Uğur ve İzzet Halyo’dan 10 milyon TL değerleme üze-
rinden yatırım aldığını duyurdu.

Haziran 2020’de 5 milyon TL değerleme üzerinden aldığı ilk yatırım turunun ardın-
dan, 1 yılda değerlemesini yüzde 100 artırarak ikinci yatırımında 10 milyon TL değerle-
meye ulaştı.

5

TEMMUZ 2021



İNOVATİM

TİM İNOVASYON BÜLTENİ

Verimlilik ve Teknoloji Fuarı’nda İnovaTİM Ailesi Olarak 
Yerimizi Aldık

9-12 Haziran 2021 tarihlerinde üçüncüsü gerçekleşen Verimlilik ve Teknoloji Fua-
rı’nda İnovaTİM İnovasyon Yarışması finalistleri Eczaport, Onoffout, Tabiat, Violet 
ve K-Aşılama Makinesi ekipleri katılımcılara projelerini tanıttı. Etkinlik süresince 
standımız fuarın en çok ilgi gören alanlarında biri oldu. Kültür ve Turizm Bakanı Sn. 
Mehmet Nuri ERSOY ve Savunma Sanayi Başkanı Sn. İsmail DEMİR standı ziyaret 
ederek projeleri yakından inceledi.

Proje Takımları 4.0 Dijital Altyapı Çalışmalarına Devam Ettik

İnovaTİM Proje Takımları 4.0 dijital altyapısı çalışmalarına devam edildi. Bu kapsam-
da İhtiyaç olan yeni özellikler için İnovaTİM Proje Takımlarından İTÜ Apis Ar-Ge ve 
Türk-Alman Üniversitesi proje takımları ile görüşmeler gerçekleştirildi. 
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İNOVATİM

TİM İNOVASYON BÜLTENİ

Ekosistem Bilgilendirme Toplantıları Gerçekleştirdik

7 Haziran 2021 Pazartesi günü İstanbul Kadıköy Lisesi, Çemberlitaş Anadolu Lisesi, 
Burak Bora Anadolu Lisesi, Hayrullah Kefoğlu Anadolu Lisesi ve Bursa Otomotiv En-
düstrisi İhracatçıları Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerin katılımı ile 9 
Haziran 2021 Çarşamba günü Adana Ticaret Odası Anadolu Lisesi, İzmir 15 Temmuz 
Şehitler Anadolu Lisesi, İzmir Cem Bakioğlu Anadolu Lisesi ve İstanbul 50. Yıl Tahran 
Anadolu Lisesi başta olmak üzere birçok liseden öğrencinin katılımı ile İnovaTİM 
Ekosistem Bilgilendirme Toplantıları gerçekleştirildi.

Antalya Diplomasi Forumu’nda 
İnovaTİM’in İlk Ar-Ge Projesi Tanıtıldı

18-20 Haziran 2021 tarihlerinde liderlerin, siyasetçi-
lerin, önde gelen akademisyenlerin, düşünürlerin, 
kanaat önderlerinin, diplomatların ve iş insanları-
nın bir araya geldiği Antalya Diplomasi Forumu 
etkinliği kapsamında, TİM standında İnovaTİM’in 
ilk Ar-Ge projesi olan Nano, Mikro ve Küp Uydular 
İçin Çok Fonksiyonlu Güneş Paneli Geliştirilmesi 
projesi katılımcılara tanıtıldı.
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İNOVATİM
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İnovaTİM İnovasyon Yarışması Finalistleri Tanıtım Çalışmalarına 
Devam Edildi

Üçüncü Verimlilik ve Teknoloji Fuarı’nda projelerini katılımcılara tanıtan İnovaTİM 
İnovasyon Yarışması finalistlerinden eczanalerde kullanılacak olan ‘Eczaport’ ilaç 
kontrol transfer sistemi ile miadı yaklaşan veya satılmayan ilaçların o ilacı satabilen 
eczaneye ulaştırılması için yazılım çözümü geliştiren Eczaport, ozon gazı kullanarak 
kıyafetleri kısa sürede sterilize ederek Covid-19’un yayılmasını engelleyecek dolaplar 
geliştiren Onoffout, “ışgın” bitkisiyle doğada kısa sürede kendisini yok eden ve 
barındırdığı emodin maddesi ile virüslerin yayılma hızını en aza indirgeyen biyoplas-
tik maske geliştiren Tabiat, ultraviyole teknolojisi kullanan sterilizasyon cihazıyla alış-
veriş noktalarında müşterilerin satın aldıkları ürünleri dezenfekte eden Violet ve 
pandemi sırasında ve sonrasında fidan üretimi yapan çiftçilerin sosyal mesafeyi 
koruyarak üretim maliyetlerini azaltıp verimliliği artıran fidan aşılama makinesi 
geliştiren K-Aşılama Makinesi ekiplerinin tanıtımları sosyal medya hesaplarından 
paylaşıldı. 
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ODAKLI İNOSUİT PROGRAMI

TİM İNOVASYON BÜLTENİ

Mart 2021 Dönemi 3 Aylık Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Buluşmasını 
Gerçekleştirdik

Odaklı İnoSuit Programı kapsamında 4 Haziran 2021 Cuma günü Mart 2021 Dönemi 
3 Aylık Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Buluşması’nın ilki online olarak İnoSuit Hazırlık, 
İnoSuit Genel, Katma Değer Odaklı İnoSuit ve İnoSuit İhracat Şampiyonları kulvarla-
rında yer alan 22 Firmadan 55 firma temsilcisi ve 21 mentorun katılımı ile gerçek-
leştirildi. Program kapsamında geçen 3 ay boyunda firma temsilcileri ve mentorlar 
gerçekleştirdikleri faaliyetlerini ve deneyimlerini paylaştı. “İnovasyon ve Yetkinlik 
Yönetimi” – “Stratejik Yaklaşım ve Ağ Uygulamaları” konusunda Akademik Koordina-
tör Dr. Merih Pasin ve Dr. Mehmet Aydın ile mentor Dr. Cevda Ovacı tarafından bir 
sunum gerçekleştirildi. Toplantının devamında ise İnovasyon ve Yetkinlik Yöneti-
mi’ne ilişkin genel yaklaşımlar, çözümler üzerine şirketlerin İK temsilcilerinin görüş-
leriyle özel bir oturum gerçekleştirilerek ve gelecek 3 ayın planlanması yapıldı.
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Detaylı Bilgi için:

https://tim.org.tr/tr/faaliyetlerimiz-tim-inovasyon-ve-girisimcilik-akademisi-inosuit-raporlar  
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ODAKLI İNOSUİT PROGRAMI

İnoSuit Programı Tanıtımına Devam Edildi

İnoSuit Programı ile firmaların hayata geçirdiği inovatif çalışmaları ve inovasyon 
yönetimi alanındaki gelişmelerine yönelik tanıtımlar ve “Kriz Zamanlarında İnovas-
yon ve İş Sürekliliği Çalışma Grubu Sonuç Raporu” çıktıları TİM sosyal medya hesap-
larından paylaşıldı.
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İNOVALİG

İnovaLİG İnovasyon Yönetimi Anket Süreci Devam Ediyor 

Türkiye’nin ilk inovasyon geliştirme programı olan ve her yıl ülkemizin inovasyon şampi-
yonlarını belirleyen İnovaLİG’in 2020 kayıtları ve anket süreci tüm hızıyla devam ediyor. 

Yarışmaya ön kaydını tamamlayan 1000’i aşkın firma, 47 soruluk İnovasyon Yönetimi 
Anketi’ni dolduruyor. 

Yarışmaya henüz kayıt olmayan firmalar www.inovalig.com adresinden ön kayıt yaptırarak 
anket sorularını yanıtlamaya başlıyor. İnovaLİG 2019 Şampiyonları, büyük ve KOBİ ölçeği 

olmak üzere iki ölçeğin 5 farklı kategorisinde ödüllerini, Sayın Cumhurbaşkanımızın 
katılımıyla onurlandırdıkları 8. Türkiye İnovasyon Haftası’nda aldılar.

İnovaLİG’e başvuran ve IMP³rove anketini tamamlayan tüm firmalar dünyada 80 ülkeden 
7.500 küresel firmanın yer aldığı sistem içerisindeki konumlarını ücretsiz olarak kıyas 

analizi raporu ile görme şansına sahip oldu.

Bu kapsamda henüz İnovaLİG’e kayıt olmayan firmaları, hem yıllar itibariyle inovasyon 
gelişimlerini görmesi, hem de inovasyon alanındaki uluslararası tecrübeye ortak olmaları 

için www.inovalig.com adresinden İnovaLİG 2020’ye ücretsiz olarak katılmaya 
davet ediyoruz
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